



Mødenavn og dato – Bestyrelsesmøde 23/8 2023

Deltagere	Tine, Claus, Siri, Andrea, Karina, Peder og Kristine
Referent	Kristine
Fraværende	

Punkt	Dagsorden og referat
1	
Ref	
2	Nyt fra Elverhøjen:
Ref	<p>Claus har ønsket at forsætte som formand i forældrebestyrelsen og I har alle bakket op om dette så tillykke til Claus med formandskabet.</p> <p>Gribskov kommune har set sig nødsaget til at indføre udgifts- og ansættelsesstop og det betyder konkret at vi udelukkende kan købe "need to haves" til institutionen. Vi afventer forsat tidshorizonten på stoppet.</p> <p>Vi har afholdt ansættelsessamtaler i uge 29 og er lykkedes med at ansætte en pædagogmedhjælper til vuggestuen. Hun starter 1/10</p> <p>Elverhøjen havde åben i uge 29. Der kom kun 25% af de tilmeldte børn.</p> <p>Sommerferien har været god, men vi oplever at mange af vores børn kun har 1 uges ferie. Vi oplevede også flere der ønskede at aflevere deres børn selv om de havde meldt ferie. Vi ønsker at bestyrelsen bakker op om at vi kører en minikampagne næste år ift. hvor vigtigt det er at børn holder ferie med deres forældre. Der er opbakning.</p> <p>Skolegruppe: Det bliver Birgitte og Dorthe der skal have skolegruppen i år og vi arbejder på at strukturere og definere arbejdet grundigt.</p> <p>Der vil blive en budget høring senere i år ift kommende budgetår</p>
3	Sommerfesten
Ref	<p>Sommerfesten er planlagt til 31 august på legepladsen. Alle opgaver er fordelt og det ser ud til at der kommer mange.</p> <p>Skulle vejret imod forventning blive så dårligt at festen skal aflyses, afgøres dette suverænt af Claus og Kristine i løbet af formiddagen d. 31.</p>
4	Kommende møder
Ref	<p>Der var enighed om at der bookes ad hoc ifbm. eventuelle hørings svar og ellers når nødvendigt</p>
5	Julefest
Ref	<p>Der er enighed om at vi placerer julefeste udendørs i år. Der vil blive købt lyskæder oa. til at sprede hygge på legepladsen. Festen er på Luciadag – 13/12 2023. Som traditionen byder vil de kommende skolebørn gå Lucia</p>
6	Evt:
Ref	
7	
Ref	
8	
Ref	